
ZARZĄDZENIE NR 50/2020

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 09 kwietnia 2020 r.

w  sprawie  zobowiązania  pracowników  Urzędu  Miasta  Pionki  oraz  jednostek
organizacyjnych  nadzorowanych  przez  Burmistrza  Miasta  Pionki  do  niezwłocznego
poinformowania pracodawcy o kontakcie z osobą zakażoną wirusem SARS-COV-2.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  z  późn.  zm.),  ustawy  z  dnia
2  marca  2020  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) , zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Pracownicy Urzędu Miasta Pionki oraz pracownicy jednostek organizacyjnych
Urzędu Miasta Pionki zobowiązani są niezwłocznie poinformować pracodawcę o podejrzeniu
zachorowania  wywołanego  wirusem  SARS-COV-2  lub  zagrożeniu  zachorowaniem
w związku z kontaktem z osobą chorą.

    2. Informację  należy  przesłać  bezpośredniemu  przełożonemu  mailem  albo
telefonicznie.  Kierownik  Wydziału  Urzędu  Miasta  Pionki  lub  Kierownik  jednostki
organizacyjnej zobowiązany jest przekazać powyższą informację Burmistrzowi Miasta Pionki
wraz z informacją pracownika o historii jego kontaktów z innymi pracownikami.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikom Wydziałów Urzędu Miasta
Pionki oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Pionki.

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk


